
Comune di Chamois - Determinazione n.  85 del  27/05/2014 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  85 Del  27/05/2014     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO:    SERVIZIO DI MANUTENZIONE BICICLETTE E MTB – DETERMINAZIONI.  

CIG Z7A0F766E3 (Bikehospital). 
 

 
 
L'anno 2014, addì  VENTISETTE del mese di  MAGGIO  alle ore 10.30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
dott. René REY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATI: 
 
- la l. r. n.54/1998 (Sistema delle autonomie  in Valle d’Aosta); 
- lo Statuto comunale; 
- il regolamento comunale in materia di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
- il regolamento comunale di contabilità, 
- il regolamento comunale per la disciplina dell’attività contrattuale; 

 
RICHIAMATI, inoltre, i seguenti atti: 
 

- la deliberazione del Consiglio comunale n.  23 del 04/03/2014, inerente l'approvazione del bilancio 
pluriennale di previsione per il triennio 2014/16, la relativa relazione previsionale e programmatica ed i 
programmi e progetti per l'anno 2014; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 24/2014, relativa alla nomina dei Responsabili degli uffici e dei 
servizi; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 25/2014, relativa all’assegnazione delle quote di bilancio ai 
responsabili degli uffici e dei servizi; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 57/2014, relativa all’approvazione del PEG 2014; 
 
VISTA la determinazione del Segretario Comunale n. 77 del 05/05/2014, relativa all’assegnazione della gestione 
delle biciclette di proprietà comunale al Signor Cialdella Alberto; 
 
 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  85 del  27/05/2014 

 
 
DATO ATTO: 
 

• della necessità di provvedere alla manutenzione delle biciclette di proprietà comunale (eco-bike a 
pedalata assistita e MTB) al fine di renderle pienamente funzionanti e sicure prima della consegna 
delle medesime al gestore; 

• che, per la finalità anzidetta, si è provveduto a richiedere un preventivo alla ditta “Bike Hospital” 
di Julien Juglair di Châtillon;  

•  
ESAMINATO il preventivo della ditta sopra citata, così come acquisito al protocollo di questo Comune in data 
22/05/2014 al n. 1117/XIV, da cui risulta una spesa di € 800,00 (IVA compresa) per la manutenzione di n. 10 eco-
bike e di n. 7 MTB ; 
 
RITENUTA la congruità del preventivo in esame; 
 
RITENUTO di poter affidare la prestazione di cui trattasi con il criterio dei servizi in economia, in ragione della 
tipologia di tale servizio e della spesa corrispondente; 
 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di affidare in economia alla ditta Bike Hospital di Julien Juglair di Châtillon (P.IVA  01185950076) 
l’incarico di manutenzione di cui in premessa per un importo di € 800,00; 
 

2. di impegnare per le finalità di cui sopra, a favore della ditta Bike Hospital di Julien Juglair, la somma di 
euro 800,00 nella UEB 10202 – CdC 1602 patrimonio – FP 1249 – conto 1000 – esercizio  2014, che 
dispone della necessaria copertura a seguito del seguente storno analitico: 
UEB 10202 – CdC 1602 patrimonio – FP 1249 – conto 1001 (acquisto beni)    - 1.000,00 € 
UEB 10202 – CdC 1602 patrimonio – FP 1249 – conto 1000 (prestazione di servizi   + 1.000,00 €  

 
3. di prevedere le seguenti condizioni d’incarico: 

� Oggetto: come da preventivo  

� codici identificativi procedura di affido: CIG Z7A0F766E3 

� prezzo: come da preventivo 

� Qualità, modalità di esecuzione: l’esecuzione dovrà avvenire nel rispetto della normativa vigente in 
materia di contratti di lavoro, sicurezza e tracciabilità finanziaria; 

� modalità pagamento: entro 30 gg. dalla presentazione di regolare fattura, previa acquisizione della 
documentazione attestante la regolarità contributiva dell’affidatario; 

 
4. di dare atto che il responsabile del procedimento è il Segretario comunale – 

r.rey@comune.chamois.ao.it – protocollo@pec.chamois.ao.it. 
 
 
GG/RR 

  
     IL  SEGRETARIO COMUNALE 
      dott. REY René 

 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  85 del  27/05/2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  85 del  27/05/2014 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  31/05/2014 al  15/06/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì     Il Segretario Comunale 
 dott. René REY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                              dott.   René REY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   27/05/2014 


